款等因素。共同经营，是指合营方享有该安排相关资产且承担该安排相关负债的合营安排。合营企业是指合

营方仅对该安排的净资产享有权利的合营安排。本集团管理层认为该准则的采用未对本集团财务报表产生

重大影响。

4、合并财务报表

《企业会计准则第 33号 -合并财务报表》(修订)修订了控制的定义，将“控制” 定义为“投资方拥有对

被投资方的权力，通过参与被投资方的相关活动而享有可变回报，并且有能力运用对被投资方的权力影响

其回报金额” ，并对特殊交易的会计处理作出了明确规定。 本集团管理层认为该准则的采用未对本集团的

财务报表产生重大影响。

5、金融工具列报

《企业会计准则第 37 号—金融工具列报》(修订)增加了有关抵销的规定和披露要求，增加了金融资产

转移的披露要求，修改了金融资产和金融负债到期期限分析的披露要求。本财务报表已按该准则进行列报，

并对可比年度财务报表附注的披露进行了相应调整。

6、财务报表列报

《企业会计准则第 30号 -财务报表列报》(修订)将其他综合收益划分为两类：(1)以后会计期间不能重

分类进损益的其他综合收益项目；(2) 以后会计期间在满足特定条件时将重分类进损益的其他综合收益项

目，同时规范了持有待售等项目的列报。本财务报表已按该准则的规定进行列报，并对可比年度财务报表的

列报进行了相应调整。

7、公允价值计量

《企业会计准则第 39号 -�公允价值计量》规范了公允价值的计量和披露。 采用《企业会计准则第 39

号 -�公允价值计量》未对财务报表项目的计量产生重大影响，但将导致本集团在财务报表附注中就公允价

值信息作出更广泛的披露。 本财务报表已按该准则的规定进行披露。

8、在其他主体中权益的披露

《企业会计准则第 41 号—在其他主体中权益的披露》适用于企业在子公司、合营安排、联营和未纳入

合并财务报表范围的结构化主体中权益的披露。 采用《企业会计准则第 41号—在其他主体中权益的披露》

将导致本集团在财务报表附注中作出更广泛的披露。 本财务报表已按该准则的规定进行披露，并对可比年

度财务报表的附注进行了相应调整。

对于上述涉及会计政策变更的事项，本集团已采用追溯调整法调整了本财务报表的年初数或上年对比

数，并重述了可比年度的财务报表。 上述会计政策变更对 2013年 1月 1日及 2013年 12月 31日的资产、负

债和股东权益的影响列示如下：

合并报表：

项目

2013

年

12

月

31

日

(

重述前

)

人民币元

重分类

(

注

1)

人民币元

长期股权投资

人民币元

外币报表折

算差额

人民币元

2013

年

12

月

31

日

(

重述后

)

人民币元

可供出售金融

资产

- 18,000,000.00 64,979,984.82 - 82,979,984.82

长期股权投资

121,640,526.18 (18,000,000.00) (64,979,984.82) - 38,660,541.36

外币报表折算

差额

(257,146.34) - 257,146.34 -

其他综合收益

- - (257,146.34) (257,146.34)

项目

2013

年

1

月

1

日

(

重述前

)

人民币元

重分类

(

注

1)

人民币元

长期股权投资

人民币元

外币报表折

算差额

人民币元

2013

年

1

月

1

日

(

重

述后

)

人民币元

可供出售金融资

产

- 18,000,000.00 68,403,000.00 86,403,000.00

长期股权投资

118,839,679.46 (18,000,000.00) (68,403,000.00) 32,436,679.46

外币报表折算差

额

(266,153.80) - 266,153.80 -

其他综合收益

- (266,153.80) (266,153.80)

注 1：系子公司山东东欣投资有限公司认缴的股权投资基金合伙企业的份额，从长期股权投资重分类至

可供出售金融资产。

母公司报表：

项目

2013

年

12

月

31

日

(

重述

前

)

人民币元

长期股权投资

人民币元

2013

年

12

月

31

日

(

重述

后

)

人民币元

可供出售金融资产

- 64,341,404.63 64,341,404.63

长期股权投资

657,745,592.85 (64,341,404.63) 593,404,188.22

项目

2013

年

1

月

1

日

(

重述前

)

人民币元

长期股权投资

人民币元

2013

年

1

月

1

日

(

重述后

)

人民币元

可供出售金融资产

- 67,764,419.81 67,764,419.81

长期股权投资

637,097,949.04 (67,764,419.81) 569,333,529.23

（2）报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无重大会计差错更正需追溯重述的情况。

（3）与上年度财务报告相比，合并报表范围发生变化的情况说明

本期新纳入合并范围的子公司 5家。

1、本公司之子公司山东东阿阿胶健康管理连锁有限公司 2014 年 6 月通过向西丰县吉园鹿产品加工有

限公司现金注资人民币 255万元，取得西丰县吉园鹿产品加工有限公司 51%股权。

2、2014 年 8 月，本公司出资设立东阿阿胶电子商务(北京)有限公司，出资人民币 1,500 万元，持股比例

100%，纳入本公司合并报表范围。

3、2014年 10月，本公司之子公司山东东阿阿胶保健品有限公司出资设立西丰道地中药材有限公司，出

资人民币 500万元，持股比例 100%，纳入本公司合并报表范围。

4、2014年 1月，本公司之子公司广东益建健康产业有限公司与文山三七产业协会共同出资设立云南文

山三七产业发展股份有限公司，广东益建健康产业有限公司协议出资人民币 7,000 万元，持股比例 70%，纳

入本公司合并报表范围。 该出资额分期支付，截至 2014 年 12 月 31 日止，广东益建健康产业有限公司实际

出资人民币 1400万元。

5、2014年 2月， 本公司之子公司广东益建健康产业有限公司出资 1000万元设立吉林道地长白山人参

[…]

120,978,000.00 26.33 120,978,000.00 26.09

1

、境外法人持股

2

、境外自然人持股

120,978,000.00 26.33 120,978,000.00 26.09

小计

121,736,160.00 26.50 222,420.00 121,958,580.00 26.31

二、无限售条件流通股

份

境内上市的人民币普通

股

337,662,000.00 73.50 3,986,320.00 341,648,320.00 73.69

小计

337,662,000.00 73.50 3,986,320.00 341,648,320.00 73.69

合计

459,398,160.00 100.00 4,208,740.00 463,606,900.00 100.00

特此公告。

深圳英飞拓科技股份有限公司董事会

2015年 3月 19日

证券代码：000545� � � �证券简称：金浦钛业 公告编号：2015－018

吉林金浦钛业股份有限公司

2014 年年度资本公积金转增股本实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

吉林金浦钛业股份有限公司(以下简称“公司” 、“本公司” )2014 年年度资本公积金转增股本方案已获

2015年 3月 11日召开的股东大会审议通过，现将转增事宜公告如下：

一、资本公积金转增股本方案

本公司 2014年年度资本公积金转增股本方案为：以公司现有总股本 379,551,191 股为基数，以资本公积

金向全体股东每 10股转增 3股。

本次实施转增股本前本公司总股本为 379,551,191股，本次实施转增股本后总股本增至 493,416,548股。

二、股权登记日与除权除息日

本次资本公积金转增股本股权登记日为：2015年 3月 25日，除权日为：2015年 3月 26日。

三、资本公积金转增股本对象

本次资本公积金转增股本对象为：截止 2015年 3月 25日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、资本公积金转增股本方法

本次所转增股于 2015年 3月 26日直接记入股东 A股证券账户。 在转增股过程中产生的不足 1 股的部

分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东转增 1 股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序

转增），直至实际转增股总数与本次转增股总数一致。

五、本次 A股所转增的无限售流通股的起始交易日为 2015年 3月 26日。

六、股本变动情况表

本次变动前

本次转

增股本

本次变动后

数量（股） 持股比例 数量（股） 持股比例

一、有限售条件股

份

223,177,559 58.80% 66,953,267 290,130,826 59%

二、无限售条件股

份

156,373,632 41.20% 46,912,090 203,285,722 41%

三、股份总数

379,551,191 100.00% 113,865,357 493,416,548 100.00%

七、本次实施转增股后，按新股本 493,416,548股摊薄计算，2014年年度每股净收益为 0.08元。

八、咨询办法：

咨询部门：公司证券部

咨询联系人：史乙轲

咨询电话： 025-83799778

传真电话： 025-58366500

九、备查文件

1、公司 2014年年度股东大会决议 ；

2、中国结算深圳分公司确认有关转增股本具体时间安排的文件。

特此公告。

吉林金浦钛业股份有限公司董事会

2015年 3月 19日

2015年 3 月 19 日 星期四

B35

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：002321� � � �证券简称：华英农业 公告编号：2015-008

河南华英农业发展股份有限公司

重大事项停牌公告

本公司及全体董事保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏

因公司正在筹划非公开发行股票重大事项，有关事项尚存在不确定性。 为维护广大投资者的利益，避免引起

股票价格波动，经本公司申请，公司股票自 2015 年 3 月 19 日开市起停牌，待有关事项正式确定并经公司董事会

审议通过且公告后复盘。

敬请广大投资者关注后续公告，并注意投资风险。

特此公告！

河南华英农业发展股份有限公司董事会

二〇一五年三月十八日

融通基金管理有限公司关于

公司旗下基金所持有的

“中国国旅” 、“华侨城 A” 、

“华润双鹤” 估值方法调整的公告

尊敬的基金投资者：

根据中国证监会《关于进一步规范证券投资基金估值业务的指导意见》（中国证券监督管理委员会

公告[2008]38号）的规定，经与托管银行协商，我公司决定自 2015 年 3 月 18 日起，对旗下基金所持有的

长期停牌股票 "中国国旅 "（股票代码：601888）、"华侨城 A"（股票代码：000069）、" 华润双鹤 "（股票代

码：600062）采用 " 指数收益法 " 进行估值，其中所用指数为中基协基金行业股票估值指数（简称 "A-

MAC行业指数 "）。

本公司将综合参考各项相关影响因素并与基金托管人协商， 自该股票恢复交易并收盘价能反映其